Հավելված 1
Նաիրի համայնքի ավագանու
 2023 թվականի հունիսի 15-ի  N 118-Ա որոշման


<<Հավելված1
Նաիրի համայնքի ավագանու
 2023 թվականի փետրվարի 14-ի N 25-Ա որոշման>>:



Նաիրիի համայնքապետարանի աշխատակազմ



	
հ/հ
	
Անվանումը
	
Չափման միավորը
	
Քանակը
	
Միավորի գին
	
Ընդհանուր գինը

	
361
	Լազերային տպիչ
	Հատ
	18
	105934
	1906812



	362
	Սեղանի համակարգիչ
	Հատ
	11
	279600
	3075600

	363
	Ավտոմեքենայի անիվներ
	Հատ
	4
	23000
	92000

	364
	Համակարգչային աթոռ
	Հատ
	15
	67120
	1006800





















Սարալանջ գյուղի վարչական շենք

	
հ/հ
	
Անվանումը
	
Չափման միավորը
	
Քանակը
	
Միավորի գինը
	
Ընդհանուր գինը

	37
	Սեղանի համակարգիչ
	Հատ
	1
	279600
	279600









































Բուժական գյուղի վարչական շենք

	
հ/հ
	
Անվանումը
	
Չափման միավորը
	
Քանակը
	
Միավորի գինը
	
Ընդհանուր գինը

	143
	Սեղանի համակարգիչ
	Հատ
	1
	279600
	279600





































Հավելված 2
Նաիրի համայնքի ավագանու
 2023 թվականի հունիսի 15-ի  N 118-Ա որոշման


<<Հավելված 15
Նաիրի համայնքի ավագանու
2023 թվականի փետրվարի 14-ի N 25-Ա որոշման >>:



[bookmark: _GoBack]Նաիրիի բարեկարգում և բնակֆոնդ ՀՈԱԿ


	
հ/հ
	
Անվանումը
	
Չափման միավորը
	
Քանակը
	
Միավորի գինը
	
Ընդհանուր գինը

	433
	Բեռնատարների անիվներ
	Հատ
	30
	108000
	3240000

	434
	Բեռնատարների անիվներ
	Հատ
	10
	149749.92
	1497499.2






















